

**آپارتمان های مجاره**  
**برای فروش**  
 شرکت ایران سیدینگ  
 نیابن پوربجان پلاک ۵۸ تلخ ۴۸۶۹۸  
 متراژ ۱۰۰ متر و ارتفاع ۲۰ متر و آب و گاز و برق و تلفن و اینترنت  
 سرگذشت ای ام شده در سال ۱۳۵۲ میلادی

# آیندگان

کامپیوتری آسانی  
**پلاسستر**  
 در همه جا پیشگام است  
 تلفن ۶۶۶۶۶۵

دوشنبه ۱۲ اسفند ۱۳۵۲ - شماره ۲۱۶۵ - سال هشتم - بها ۵ ریال

شاهنشاه از همه ایرانیان برای شرکت در حزب رستاخیز ایران دعوت کردند

# ایران یک حزبی شد

ایران نوین، مردم، پان ایرانیست و ایرانیان

## همه احزاب به حزب «رستاخیز ایران» پیوستند

شیرینامی، ریاضی و نهاوندی پیوستن خود را به «رستاخیز ایران» اعلام کردند

پس از اعلام تشکیل رستاخیز ایران، به عنوان تنها حزب سیاسی کشور پیوستگی خود را به آن اعلام کردند.

یکی از رهبران حزب ایران نوین آمادگی همه افراد این حزب را برای پیوستن به این حزب که دبیر کل آن، دبیر کل فعلی ایران نوین خواهد بود اعلام داشت.

کمیته مرکزی حزب مردم در جلسه فوق العاده بعد از ظهر دیروز خود پس از استماع بیانات شاهنشاه دایر بر سر جوانی که از فردا، از ملت ایران خواهیم شنید، نماینده افکار ایرانیان و ضامن پیشرفت سیاستهایمان است.

در حزب تازه اختلافی سلیقه بر اساس اصل کلی مجاز است.

هویدا، نخست وزیر، لاقول برای ۲ سال دبیر کل تنها حزب ایران



**شاهنشاه:**  
 باز صحبت از نفت است و تحریکات در مملکت شروع شده  
 اگر شاهنشاه ایران نبودم، نمی توانستم این کارها را انجام بدهم  
 بازی کردن رل اقلیت وفادار در ایران مشکل بود  
 متن کامل نطق شاهنشاه در صفحه ۴

از این پس از همه نیرو های فعال مملکت در مقام های شایسته استفاده می شود - هویدا

## کنگره رستاخیز ایران اردیبهشت برپا می شود

هویدا نخست وزیر که روز گذشته به فرمان شاهنشاه به دبیر کلی رستاخیز ایران، تنها حزب سیاسی کشور منصوب شد، شب گذشته در مصاحبه ای در باره تئوریت احتمالی در دولت پس از تشکیل حزب تازه گفت از این پس از تمام نیرو های فعال مملکت در مقام

آنها که به رستاخیز ایران وارد شوند اگر توده ای وی وطن هستند یا به زندان می روند و یا اجازه خروج از کشور می گیرند. اگر مومن به ۳ اصل اساسی هستند ولی این تشکیلات را قبول ندارند، باید موضع خود را اعلام کنند، اما توقعات دیگر نداشته باشند

**تالار رودکی**  
 ارکستر سمفونی تهران  
 tehran symphony orchestra

**فرهاد مشکوة**  
 رهبر

باناتاری از هنرل موسیقی آب فلدمن راجع به زمان و عامل سازی استراوینسکی سویت «مرغ آتشین» (۱۹۱۹) ۵۰ - ۱۰۰ - ۲۰۰ ریال

بهای بلیت (برای دانشجویان نیم بها)  
 شنبه ۱۷ اسفند، ۸ بعد از ظهر (مخصوص مدعوین)  
 یکشنبه ۱۸ اسفند، ۸ بعد از ظهر  
 دوشنبه ۱۹ اسفند، ۸ بعد از ظهر

۲۴۰۶۰ رم الف ۳-۲

هوایماری ریوده شده به بغداد بازگشت

## دادستان تهران پرونده هواپیما ربائی را دنبال می کند

۸۲ تن از مسافران هواپیمای ریوده شده عراقی عصر دیروز با یک پرواز فوق العاده تهران را به سوی بغداد ترک کردند. چند تن از مجروحان نیز که بهبود یافته بودند، با پرواز فوق العاده راهی کشورشان شدند.

در حال حاضر تنها ۴ مسافر مجروح عراقی در بیمارستان شهید بستی هستند که حالشان رو به بهبود است اما روزگفته یکی از ربایندگان به علت زخم شدید ناشی از اصابت گلوله در بیمارستان مرد.

قتل از ترک مسافران عراقی و نیز مرخص شدن مجروحان از بیمارستان ها به دستور دادستان تهران چند تن از مجروحان و مسافران رستند و برای تکمیل پرونده رسیدن هواپیما از آنان سؤال کردند. ۴ تن از بازپرسان امامی، گلانی، فاتحی و شاملو مأمور تحقیق و تکمیل این پرونده

شده اند که تحقیقاتشان را زیر نظر نوربخش مسافران اول دادستان دنبال می کنند. دیشب کسب اطلاع شد به دستور یکی از بازپرسان مأمور تحقیق پیش از پرواز هواپیمای ریوده شده به عراق از داخل هواپیما با حضور مأموران شخیص هویت عسکری در این هواپیما پس از چند ساعت کنترل و اطمینان به پرواز به سوی بغداد حرکت کرد. بنابر آخرین خبر رسیده از بغداد هر دو هواپیمای عراقی (هواپیمای ریوده شده و هواپیمای فوق العاده) برای رساندن مسافران (وارد بغداد شدند.

پیش از پرواز هواپیمای حامل مسافران وسایل و چمدان های مسافران با حضور خودشان از هواپیمای ریوده شده به داخل هواپیمای دوم منتقل شد و بعد مسافران برای پرواز سوار هواپیما شدند.

**همه نوع کتاب برای بچه ها**  
 شاهر ضاء اول وصال شیرازی - کتابفروشی  
 جی بی ۲ - تلفن ۴۴۹۹۰

مصابحه مهباش شاهنشاه در همان لحظات نخست، همه ملت را بخود متوجه کرد و در سراسر کشور مردم دریای زادی و تلویزیونها جمع شدند تا اعلام تشکیلات تازه سیاسی را ببینند و بشنوند.

شورش ماهیکیران صیدا ممکن است سبب استعفای رشید صلح گردد

## ۵ نظامی در درگیریهای لبنان کشته شدند

کیران به اعطای حقوق ماهی - کیری به یک شرکت خصوصی لبنانی مترشد.

اعراض از روز چهارشنبه آغاز شد و به درگیری های خشونت آمیز با پلیس محلی شد رهبر با نفوذ شدت معروف شده و اینکه در بیمارستان دانشگاه آمریکائی بیروت در حالت بیوشی همس می برد. شنبه شب با اسراده یکشنبه صدای شلیک گلوله در صیدا به گوش رسید. فرماندهی ارتش گزارش داد غیرنظامیان تعداد زیادی وسایل موتوری را ویران کرده اند. در یک اعلامیه نظامی آمده است تلفات نیرو - های نظامی به هنگام تلافی برای عبور از یکی از سنگر هائی که غیرنظامیان مسلح از آن دفاع می کردند، و حمله بمواضع نظامیان روی داد. فرماندهی چریک های فلسطینی طوسی اعلامیه ای هرگونه رابطه خود را با این درگیری ها تکذیب کرد. جلسه کابینه لبنان به ریاست رشید صلح نخست وزیر دریافتن راه حلی برای این مساله با شکست روبرو شد.

روزنامه ها پیش بینی کردند درگیری های صیدا احتمالاً به یک بحران حکومتی و استعفای صلح میانجامد. با وجود تکذیب چریک ها، روزنامه ها نوشتند تلاش هائی در جریانست که این درگیری ها را تبدیل به نمایش قدرتی بین ارتش و فلسطینی ها می کند.

گروهی از غیر نظامیان به پاسگاه های ارتش حمله کردند و گروهی دیگر با تفنگ بگشتی

شرکت صنایع الکترونیکی ایران و نپتون در شیراز  
 پرداخت سود ویژه بکارگران را جشن گرفت

شرکت صنایع الکترونیکی ایران و نپتون در شیراز  
 پرداخت سود ویژه بکارگران را جشن گرفت

شرکت صنایع الکترونیکی ایران و نپتون در شیراز  
 پرداخت سود ویژه بکارگران را جشن گرفت



# صادر کنندگان از امروز در آمد دلاری خود را از پیش می فروشند

### تشکیل بازار سلف ارزی دلار بزرگان را به تکاپو انداخت

## بازار صادراتی کشور از بلا تکلیفی خلاص شد

تصمیم بانک مرکزی ایران در مورد تشکیل بازار سلف ارزی که دو هفته بعد از شناور شدن ریال در مقابل دلار از امروز به اجرا می آید، دیروز به عنوان یک مسئله مهم و حیاتی مورد توجه صادرکنندگان قرار گرفت و صادرکنندگان بطور کلی از اقدام بانک مرکزی استقبال کردند.

## سیستم طب ملی برای درمان همگانی پیشنهاد شد

سمینار انجمن بهداشت ایران در پی سیستم درمانی تازه ای که در ایران اجرا می شود، به منظور ایجاد یک سیستم طب ملی برای درمان همگانی پیشنهاد شد. در این کار قیمت ها را تعیین می کنند و در صورت لزوم در مقابل ریال دریافت دارند. تعیین سایر شرایط قرارداد بستگی به توافق دو طرف خواهد داشت. به منظور پوشاندن معاملات سلف ارز به بانک های مجاز اجازه داده شد. برای فروش سلف دلار آمریکا با بانک مرکزی ایران قرارداد ویژه ای بنام سلف ارز دیگر ارز ها در صورتی که مورد نیاز آن مقررات پیش آن بانک پوشش دلاری بخورد، بانک مرکزی ایران آماده دارد. متقابلاً دلار های مزبور را به صورت سلف خریداری کند. حداکثر مدتی که بانک مرکزی ایران در هر مورد برای معامله سلف خود بانک ها تعیین می کند ۶ ماه است و نرخ سلف دلار آمریکا روزانه توسط بانک مرکزی ایران اعلام خواهد شد.

بانک مرکزی ایران دیروز رسماً تشکیل بازار سلف ارزی را که در مراحل نخست تنها به خرید و فروش دلار خواهد پرداخت اعلام کرد و از یاداد امروز صادرکنندگان می توانند به بانک مرکزی یا دیگر بانک های مجاز کشور مراجعه کنند و ارز حاصل از صدور کالا را از پیش بفروشند.

بانک مرکزی ایران همزمان با شناور شدن ریال در مقابل دلار اعلام کرد که برای جلوگیری از بی ثباتی بازار و بازسازی ارز متشکل خواهد بود. تا بازگشت به وضع نوسان ارز های بین المللی به خرید و فروش ارز پیش از زمان نیاز اقدام کنند. در پی معاملات کارشناسان بانک مرکزی ایران، تصمیم گرفته شد بازار سلف ارز از دلار آغاز شود و به همین جهت دیروز بانک مرکزی ایران تشکیل بازار سلف خری دلار را اعلام کرد و در پی آن مقررات پیش خرید دلار را به تمام بانک های مجاز کشور ابلاغ کرد.

در اطلاعیه بانک مرکزی ایران تاکید شده است که نرخ سلف دلار بر اساس نرخ روز و تفاوت بهره بطور روزانه تعیین می شود و در اختیار بانک ها قرار خواهد گرفت. \* بخشنامه به بانک ها

بانک مرکزی ایران دیروز در بخشنامه ای ضوابط معاملات سلف ارز صادراتی را اعلام کرد. در این بخشنامه گفته شد که برای خرید سلف ارز حاصل از صادرات باید رونوشت

## بخش شناسنامه های بهداشتی در روستاها

بهداشت مامور توزیع و برگردن این شناسنامه ها شوند، هفته آینده شناسنامه های بهداشتی را در روستاها توزیع خواهند کرد.

به دستور وزیر بهداشتی برای شروع در کار توزیع شناسنامه های بهداشتی تمام سپاهیان بهداشت و کادرهای بهداشتی تابع سازمان سپاه

بهای ارزهای عمده جز دلاری ۵۰ دینار بالاتر

## هجوم مسافران نوروزی بازار ارز را آشفته

بازار ارز تهران با هجوم مسافران نوروزی حالت عادی خود را از دست داد و جز دلاری معاملات روی دیگر ارز ها به حد نصاب تازه ای رسید.

در این حال بهای دلار در ۶۷ ریال ثابت بود، لیکن بهای بقیه ارز ها بین ۵۰ تا یک ریال دیگر ترمی کرد. در مقابل این ترقی، کمیوند زمینه نسیز آشکار شد و علت آن ناشی از ترس صرافان در برابر تضعیف ارزش دلار است که قیمت بقیه ارز ها را زیر تاثیر قرار می دهد. هم اکنون دلار در بازارهای اروپا، تا حد متزلزل شده و کاهش مرتب بهای آن که به حد نصاب تازه ای رسیده، احتمال تضعیف مجدد این ارز را تقویت کرده است. صرافان با پیش بینی این برای خرید و وارد کردن دلار در بازار ارز ها علاقه ای نشان نمی دهند و در نتیجه در صورت نیاز به دلار از طریق بانک ها یا از طریق صرافان به دست می آید. این سیستم اجرا می شود تا این سیستم امروز این موضوع را جدی مورد بررسی قرار داد.

دکتر کیوان صالح ارائه کننده طرح سیستم پیش پرداخت در سخنان خود گفت: اجرای سیستم طب بیمه ای یعنی بیمه کردن بیماری و تشویق بیماران شدن زیرا که اولاً افراد حق بیمه اجتماعی به مجلس داده می شود و ثانیاً موهبتی خدمات بهداشتی و درمانی داده می شود که بیمه شده بیمار شده باشد و سازمان بیمه پول درمان را هم زمانی پرداخت می کند که بیمه شده در بیمارستان بستری شود.

## آگهی اصلاحی

در آگهی منقذ راه آهن دولتی ایران تحت عنوان حمل لگوموتور چاب شده در شماره های ۲۱۲۷ و ۲۱۴۳ بشماره ۱۱۸۱۱ رقم در سطر بیستم بجای ۱۹۱۹۱۹ برابر با ۸ آوریل ۱۹۷۵ اشتباهاً ۱۹۱۹۱۹ آوریل ۱۹۷۵ در سطر چاب شده که مراتب تصحیح و بدینوسیله اعلام می گردد. روزنامه آندگان

از سوی بانک ساختمان و برای ۱۵۰۰ واحد مسکونی منتشر می شود

## نخستین سری اوراق قرضه مسکن برای تاکسیرانان

دیشب گفته شونخستین سری اوراق قرضه مسکن برای اجرای طرح آپارتمان سازی شرکت تعاونی تاکسی رانان تهران از سوی بانک ساختمان منتشر می شود.

شرکت تعاونی مسکن تاکسی رانان تهران از ۵ سال قبل ایجاد ۱۵۰۰ واحد مسکونی را برای رانندگان تاکسی در تهران این طرح تاکنون به دلایلی که نخستین آن کمبود اعتبارات بود. به تعویق افتاد و با آنکه زمین مورد نیاز ساختمان خانه های رانندگان تاکسی از سوی شرکت خریداری شده بود، بولی خارج از محدوده بودن زمین باعث شد، شرکت در کار خود توفیقی بدست نیابد.

در پی تغییر ضوابط شرکت های تعاونی مسکن، اولویت دادن این شرکت ها در خرید اوراق قرضه مسکن به جای واگذاری زمین و پرداخت وام، شرکت تعاونی مسکن تاکسی رانان که طرح آماده ای برای ساختمان ۱۵۰۰ واحد مسکونی در صورت اتمام آن می آید و ۲ و ۵ ا اتفاق داشت با بانک ساختمان به توافق رسید.

## معاملات دیروز بورس

تعداد	نام	بهای اسمی	بهای فروش
۱۰۰	بانکتوسموسرمایه گذاری	۵۰۰	۶۱۰
۱۰۰	صنایع بستبندی	۱۰۰۰	۲۵۰۰
۶۰۵	سیمان تهران	۱۰۰۰	۱۷۵۰۰
۲۳۶۶	سناجی مازندران	۱۰۰۰	۱۲۱۰
۲۹۶	سیمان صفیان	۱۰۰۰۰	۱۷۰۰۰
-	اوراق عباس آباد	۱۰۱۴۷۰۰	۹۸۸۳۱۷۸ (۹۷۴۰)
-	اوراق دولتی	۸۶۰۰۰۰۰	۸۷۸۲۰۱۹۱
-	جمع معاملات	دیروز بورس	۱۰۶۶۶۷۹۷۹ ریال بوده است.

## جناب آقای حیدرقلی عمرانی

معاون تامين اجتماعی وزارت رفاه اجتماعی و مدیر عامل سازمان بیمه های اجتماعی انتصاب شایسته آقای دکتر پرویز مهربانی را به سمت مدیریت امور واحدا صمیمانه تبریک میگوئیم.

کارکنان شعبه شانزدهم بیمه های اجتماعی تهران

رئیس شعبه: مجلسی

# بر نامه های ویژه ی نوروز

## تالار رودکی

موش بلیت، از بیستم اسفند در گیشی تالار رودکی

طراح دکور: مهدخت نیکبخت  
طراح لباس: هما پرتوی  
سولیسرها: هایده احمدزاده - هایده سولیسرها

چنگیزیان - امین طاعتی و جمشید سقاباشی  
چهارشنبه ۶ فروردین، ۸ بعد از ظهر  
پنجشنبه ۷ فروردین، ۵ بعد از ظهر

\* موسیقی ورقص های محلی \* باله ی دختر خودسر \* یوهان ویلهلمرگل  
موسیقی: یوهان ویلهلمرگل  
طراح باله: دیمیتری رومانوف  
رهبر ارکستر: حشمت سنجرلی

کارگردان: رابرت دوواری  
طراح لباس: هما پرتوی  
بوسیله هنرمندان سازمان ملی فولکلور ایران  
بهای بلیت: ۲۰۰-۱۵۰-۱۰۰-۵۰ ریال  
(برای دانشجویان نیم بها)  
یکشنبه ۲ فروردین، ۸ بعد از ظهر  
دوشنبه ۴ فروردین، ۸ بعد از ظهر

\* بر نامه ی مخصوص نوجوانان \*  
ارکستر شان: عماد رام  
سرپرست: تکتواز مجتبی میرزاده  
پاشوک هنرجویان هنرستان یلنا  
بهای بلیت: ۱۰۰ ریال  
سه شنبه ۵ فروردین، ۶ بعد از ظهر (تالار کوچک)

\* موسیقی ایرانی (ارکستر بانوان) \*  
سرپرست: افلیا پرتو  
تکتواز: ارفع اطراوی  
خوانندگان: خاطره پروانه - افسانه - افخم  
بهای بلیت: ۱۰۰ ریال  
یکشنبه ۱۰ فروردین، ۸ بعد از ظهر (تالار کوچک)

\* اپرای مادام با تر فلای \*  
موسیقی: جاکومو پوچینی  
متن: اینیگا و جاکوزا  
رهبر ارکستر: مانریکو تورورا  
کارگردان اصلی: یوشیونویاما  
کارگردان اجرا در غیاب کارگردان اصلی: عنایت رضائی  
رهبر: گورکن موسیان  
طراح دکور: تنولو  
طراح لباس: هلن انشاء  
سولیسرها: میوا کوماتسوموتو - تانومی لسکو - لندایرس (چکاواریان) - جانی یایا وینسنت ساردینو - دانیل کوژوین - رشید وطن دوست - روبین آقابیکانسر - سرکیس غوکاسیان  
بهای بلیت: ۲۰۰-۱۰۰-۵۰ ریال  
(برای آهونما دانشجویان نیم بها)  
دوشنبه ۱۱ فروردین، ۸ بعد از ظهر  
پنجشنبه ۱۴ فروردین، ۸ بعد از ظهر  
۲۴۱۵۲ رقم









آيندگان

صاحب امتياز و مدير مسئول: دکتر حسين اهري
ناشر: شرکت سهامی انتشارات ايندگان
مدير عامل و رئيس هيات تحريریه داريوش همايون
نشانی: خیابان شاه چهارراه کبیری (فروردین) ۳۲۲
تلفن: ۶۶۷۶۹ ۶۶۷۹۰ ۶۶۶۳۰ ۶۶۶۳۰

داریوش همايون

حزب فراگیرنده ملت

شاهنشاه دیروز به یک ناهنجاری در سیاست ایران پایان دادند. با شناخت اینکه یک حزب مخالف وفادار در ایران وظیفه ناممکنی داشت، رهبر ایران همه احزاب و دسته‌های سیاسی ایران را متحد کرد...

ناآرامی عمیق ارتش یونان

آیا زمان آشتی مردم و نیروهای مسلح فرا رسیده است؟

علاقه دارند. از دو هزار و پانصد افسر جوانی که پس از ۱۹۶۷ از مدرسه های نظامی بیرون آمده‌اند بیشترشان اعتقاد های چندان دموکراتیکی ندارند. در حالیکه جوانان یونانی آشکارا به چپ گرایش دارند...

فناش شده در میان بود، چرا رهبران کشور اجازه دادند که روزنامه های صبح و سپس روزنامه های بعد ازظهر اخبار ترس آور و جنجالی بدون رابطه با واقعیت امر منتشر کنند؟ اعلامیه رسمی را می شد سریعتر پخش کرد و به این ترتیب جلوی این همه خود را مستحکمتری می کند.

البته در سیاست و سازمان های جاسوسی بریتانیایی هم در میان این شایعه ها فراموش نشده‌اند، از قرار امریکائیان اعتقاد صد درصد به نخست وزیر ندارند و او را پیش از حد اروپائی میدانند و بیش از حد وابسته به اصل حاکمیت ملی. بریتانیایی‌ها هم نه حمله‌ها را که به سفارتخانه‌شان در آتنش شد فراموش کرده‌اند و نه گفته های کارامانیس را در پارلمان که آتن را تا حد زیادی مسئول فاجعه ی قبرس معرفی کرد...

اما از همه بیشتر این نظر رواج دارد که افسران دستگیر شده صدی جز این نداشتند که رژیم نظامی سابق را از دستمست کنند و نگذارد که رهبران پیشین آن ها، ناچار بختمل خود آری سرفرانتسکی محاکمه ی ۲۱ آوریل بشوند. یکی دیگر از نظر های مشابه این است که تو ظمجان تصدناشتند حکومت را در دست بگیرند، بلکه می خواستند در موقعیت قدرتی قرار بگیرند که به آنان امکان دهد در مورد عضو عمومی نظامیان محکوم شده مذاکره کنند.



کارامانیس

شایعه ی هژیمانند و تفسیر عجیب و غریب را گرفت. از نظر بسیاری از یونانیان، آنچه از این همه سرو صدا باقی مانده...

در زمینه‌های دیگر اکثر افسران هر سه ارتش - با وجود رقابت سنتی که میان افراد نیروی دریایی که بیشتر متعلق به بورژوازی هستند و افراد نیروی زمینی که اکثر از قشر های پایین تر برخاسته‌اند - عقیده دارند که در شرایط وخیمی که امکان جنگ با ترکیه به وجود آورده است، نیرو های مسلح یونان نباید همچنان مورد سوء ظن باشند.

پس، ناآرامی و ناراحتی در نیروی زمینی و به میزان کمتر در نیرو های هوایی و دریایی صمیم است. به نظر افسران زمان آشتی کردن خلق با ارتش فرا رسیده است.

فرام می آید که بر نیش و بر نقش و برگزیدگان روشنگر و تاکید دارند. هدفشان این است پروتارنای را خلق صلاح کنند...

سپس تیتو به تفصیل از لزوم تقویت جامعه ی کمونیستی ها سخن گفت. بعضی از اشخاص جایگاهش در این جامعه نیست و لازم است هر چه زودتر و بدون تشریفات بسیاری از سرشان خلاص شویم. در عوض نباید از باز خویشاوندی ازانان که در گذشته اخراج شده‌اند، چشم پوشید.

بر زیمیت تیتو فاش کرد که این عده در حدود ۷۱۰ هزار نفرند که در میان آنها از کمونیست های قدیمی هم دیده می شوند، و نیز از مبارزان دوران جنگ، کسانی که به نجوای فریب و خوردند، اما دشمن نشده‌اند و شهروندان شریف جامعه ی سوسیالیستی هستند.

از سوی دیگر بیلچ، عضو مهم هیات اجرای کمیته مرکزی گزارش سیاست داخلی را تقدیم کرد. او هم با شدت تمام تظاهرات منفی را که در میراث جامعه ی قدیم هستند یعنی: فساد، ثروت اندوزی، خودخواهی، رشوتمخواری، رفتار دنیو انسانلارانه و غیره، اعلام داشت که این رویداد ها با قاطعیت هر چه بیشتری سرکوبی خواهد شد.

پس از آن که از بی تحرکی بعضی سازمان های پایه ای یادآوری کرد، گفت که هفت هزار از بیست و پنج هزار روستای یوگسلاوی، اصلا سازمان حزبی، وجود ندارد. و بر لزوم فعالیت جدی میان جوانان از شاگردان مدارس ابتدائی تا دانشگاهیان، تاکید کرد، و به خصوص با نظر گرفتن این می خواهند یوگسلاوی را یکپارچه کنند.



مارشال تیتو

هر حال ما از طریق گسترش قاطعانه ی خود مدیری و نیز با گرفتن تصمیم های جدی علیه کسانی که در خدمت بیگانه، استقلال و آزادی خلق های ما را تهدید می کنند، به مخالفان پاسخ خواهیم داد.

گشودن درهای زندان

پارک جونگهی، رییس دولت کره ی جنوبی به دنبال کشف برسی که روی نتیجه ی آن را به عنوان برهان اعتماد مردم تلقی میکند، بخشی از زندانیان سیاسی را آزاد کرد که از طرف دادگاههای نظامی به حبس و حاکم محکوم شده بودند. در میان آزاد شدگان دو ژاپنی هم دیده می شوند.

هنگامی که ژنرال پارک لای در زندان را کی باز می کند، در خارجه نیز از این کار او حسن استقبال می کنند.



کامیوزدم بخش

آتن - در یک توضیح رسمی که سه شنبه ۲۵ فوریه منتشر شده تصریح شده است که توطئه نافرمانی به وسیله ی کسانی که در حسرت دیکتاتوری بودند و بخصوص افسران وفادار به ژنرال دیمتروسیو آتیس، تدارک دیده شده بود...

با این حال چون در یونان، سیاست و تخیل هرگز از میدان در نمی روند، کوناگون ترین تفسرها در مورد این روز فریب خوردگان، رواج پیدا کرده‌اند. از نظر عده ای کودتا را آوروف وزیر دفاع ملی تدارک دیده بود تا ثابت کند که نظارت کامل بر نیروهای مسلح دارد و در نتیجه شایسته است که وقتی کارامانیس رهبر دموکراسی جدید رئیس کشور شود، جای او را بگیرد...

از نظر عده ای دیگر، هواداران بی تید و شرط کارامانیس که از بابت جاه طلبی های آوروف نگران شده بودند، جریان را ایگری و نظارت می کردند. در واقع، چنین شایع است که آوروف در فکر است که یک حکومت ائتلافی با میانروها تشکیل دهد و چنین عملی جغرافیای سیاسی پارلمانی کنونی را تغییر خواهد داد...

در جلسه ی کمیته ی مرکزی جامعه ی کمونیست های یوگسلاوی

تصمیم های جدی علیه مخالفان رژیم

بلگراد - کمیته ی مرکزی جامعه ی کمونیست های یوگسلاوی روز سه شنبه ۲۵ فوریه جلسه ی تشکیل داد. ضمن یک سخنرانی که از پیش تهیه شده بود، مارشال تیتو تاکید کرد که سختگیری ایندولوژیک و مبارزه علیه تظاهرات منفی، ادامه خواهد داشت، به خصوص در برابر گروه های بزرگ و کوچک، که می گویند «جوب لای چرخهای جامعه بگذارند»...

یکی شدن همه احزاب در یک حزب آن رقابت های بیرونی بر سر رسیدن به مقامات راپایان خواهد داد و حزب را برای لایه های گسترده تر اجتماعی پذیرفتنی تر خواهد کرد.

برای آنکه از میان افراد بیشمار آن استعداد ها شناخته شوند، برای آنکه به توده های ملت آموزش ملی و سیاسی لازم را در برابر دشمنان خارجی و دست نشانده های داخلی آنها دفاع کنند.

شاهنشاه یک طرح سیاسی تازه در انداخته‌اند برای انکون و آینده، تا آن هنگام که ایران شانه ی بیشتری پدید آید، کشور های جهان نباید یکی دیگر از آن چرخهای بزرگ که در لحظه های حساس تاریخ اخیر ایران همچنین از نجات آمده‌اند و پیش برده‌اند.

علم اجتماعی و برنامه ریزی دانشگاه فنی برلن شبیه شبیه سیستم آشنند در باره آموزش و فرهنگ و رشد و شکوفایی جوانان، در دانشگاه تهران صحبت می کند.

تتمعی چیزی ۴ تا ۷ بعد از ظهر روزولت مقابل دانشمراه عالی گالری لوترک نمایشگاهی از نقاشی های داود امدادیان ه تا ۸ بعد از ظهر بهلوی طبقه پائین جانتونگا \* نگارخانه تخت جمشید \* گالری سولیوان \* خانه آفتاب \* نمایشگاهی از نقاشی های رامقصر شماره ۲۳۳

نمایشگاه عکس از ایران \* چمبرلین، گالری علامه ربوب ه تا ۸ بعد از ظهر \* نمایشگاه نقاشی های محمد احصائی و کار هادی ابرنگ خانم سیلیوا گسترده ه تا ۸ بعد از ظهر عباس آباد \* نمایشنامه «تنها» در تاریکی و اثر فردریک گات ه توسط تئاتر بین المللی تهران ساعت ۸ بعد از ظهر هاس آباد خیابان وزراء قیمت بلیط ۱۲۰ ریال \* تالار ۲۵ شهرویر \* نمایشنامه «بنگاه تاتسوال نویسنده و کساکچوردان علی نصیریان و یازگبر نقاش سیاه علی نصیریان بازیگران عزتاله انتظامی، فرزانه تاشدی، مهین شهابی

تلویزیون

Table with TV listings: ۱۴:۳۰ ریاضی دوره دوم, ۱۶:۳۰ ادبیات فارسی دوره دوم, ۱۷:۳۰ ادبیات فارسی دوره اول, ۱۸:۳۰ ریاضی دوره دوم, ۱۹:۳۰ ادبیات فارسی دوره دوم, ۲۰:۳۰ ادبیات فارسی دوره اول, ۲۱:۳۰ ادبیات فارسی دوره دوم, ۲۲:۳۰ ادبیات فارسی دوره اول







روی موج بین المللی

خرس فوتبالی شوروی از خواب بیدار میشود؟

یک ارزیابی کلی بر روی فوتبال جهان این نکته را روشن میکند که هیچ یک از کشورهای صاحب فوتبال...

فصل در مسابقات باشگاهی آزارات اینک در چارچوب اروپا بیرونی بدست آورده اند...



شکست سه بر صفر برایتیم فوتبال ایرلند جنوبی در نخستین مرحله از مسابقات جام ملت های اروپا ضربه تازه ای بر تیم فوتبال شوروی محسوب میشود.

ورزش ایران به یک خانه تکانی اساسی نیاز دارد

سالی دیگر می رود و برخی دیگر از دفتر زندگی کوهانم ورق می خورد...

مردمان مرد نیکو نام نمیرد هرگز سره آستانه که نامش به تونی نبرد...

دریغ که بودهای بزرگ - با قیاس به بودجه همین سه سال پیش - چنین بیپرده هدر...

مسئولان کاخ ورزش متأسفانه آنگونه که تا بحال دیده ایم، بیشترین وقت و کار خود را...

تربیت بدنی، در یک زمان کوتاه فرصت بازیابی بخود را پیدا کرد و با نشانه ای از یک...

در اینجا قصد پرداختن به گذشته و اندازیم که این کاری ناصواب است و ما نیز مرتباً...

فکر» در وضعی کاملاً برتر از پیش هستیم. از این دو نخستین ابزار یعنی پول و فکر حداکثر بهره را بگیریم...

ما همچون سال ها پیش و آنگونه که تا بحال نشان داده ایم، هیچگاه از اینکه گوشه ای بسنه می بینیم، به پای به عقب نخواهیم گذارد...

جناب آقای تجفی باقلائی

حسن انتخاب مجدد جنابعالی بر ریاست اطابق اصناف اموارن برای ما که شاهد مدیریت سالم شما در امور صنفی بوده ایم موجب افتخار و مباهات است.

قابل توجه نقاشان محترم: انومبا در مشهد وقت طلاست و وقتان را صرف ساختن رنگ برای اتومبیل نکنید...

قضاوت ضعیف داور آلمانی، ایران را مغلوب انگلیس کرد

تیم ملی کاراته ایران که بنا بر دعوت کمیته اروپایی کاراته برای شرکت در مسابقه سه جانبه کاراته میان ایران، آلمان غربی و انگلیس در برلین دعوت شده بود...

تیم ملی کاراته ایران که در دومین مسابقه این ششمین مسابقه با نتیجه ۲-۰ مغلوب آلمان شد...

تیم ملی کاراته ایران که در دومین مسابقه این ششمین مسابقه با نتیجه ۲-۰ مغلوب آلمان شد...

دفاع از عنوان جهانی مشت زنی

بابی شاکون، قهرمان مشت زنی دنیاست در وزن جهان از آمریکا روز گذشته با پیروزی در برابر ژوزف پالیروس...

آگهی مزایده شماره ۳۹

فرماندهی لجستیکی نیروی زمینی شاهنشاهی تعدادی قطعات خودرو را در یک پارتی از طریق مزایده کتبی بفروش میرساند...

قابل توجه جویندگان کار

از جویندگان کار برای مشاغل زیر دعوت می شود جهت مصاحبه و راهنمایی شغلی تا تاریخ ۱۳۵۳/۱۲/۱۵ به مرکز کارمایی و اشتغال حرم آباد واقع در خیابان خیام غربی...

ایران در دیدارهای سه جانبه آلمان

تیم ملی کاراته ایران که بنا بر دعوت کمیته اروپایی کاراته برای شرکت در مسابقه سه جانبه کاراته میان ایران، آلمان غربی و انگلیس در برلین دعوت شده بود...

تیم ملی کاراته ایران که در دومین مسابقه این ششمین مسابقه با نتیجه ۲-۰ مغلوب آلمان شد...

تیم ملی کاراته ایران که در دومین مسابقه این ششمین مسابقه با نتیجه ۲-۰ مغلوب آلمان شد...

اطلاعیه وزارت پست و تلگراف و تلفن

وزارت پست و تلگراف و تلفن بمنظور تسریع بیشتر در توزیع و ارسال نامه ها و تیریکات عید نوروز که مجموعاً حجم زیاد است...

۱- لطفاً از ارسال پاکاتی که ابعاد آنها از ۹ x ۱۴ سانتیمتر کمتر باشد خودداری نمایند.

حکایت و خانواده سرباز

از جویندگان کار برای مشاغل زیر دعوت می شود جهت مصاحبه و راهنمایی شغلی تا تاریخ ۱۳۵۳/۱۲/۱۵ به مرکز کارمایی و اشتغال حرم آباد واقع در خیابان خیام غربی...

ایجاد شهر لکها، راه حلی زیست بهتر

کوشش برای ایجاد یک محیط زیست بهتر آلودگی محیط، سرو صدا و تلوغوسی در شهرها، کمترین ضررهای مردم و توسعه روز افزون شهرهای آلوده سبب شده است...

بسیاری از امراض عصبی و اختلالات از آلودگی محیط سرچشمه می گیرند

تحقیقاتی که توسط موسسات علمی بعمل آمده است، نشان میدهد که اکثر امراض عصبی زاینده مدیته شهری است و رابطه مستقیم دارد...

اولین کشوری که فکر جارچونی و فرار ازین مشکلات افاده است، ایالات متحده آمریکا می باشد.

حکایت و خانواده سرباز

از جویندگان کار برای مشاغل زیر دعوت می شود جهت مصاحبه و راهنمایی شغلی تا تاریخ ۱۳۵۳/۱۲/۱۵ به مرکز کارمایی و اشتغال حرم آباد واقع در خیابان خیام غربی...



همه احزاب در رستاخیز ایران



حزب مردم: آری

پژشکوری

صن

ایرانیان: آری

ایرانیان از شماره آینده ناشر انباشته های حزب رستاخیز ایران خواهد بود. رئیس مجلس حزب پان ایرانیست و دیگر گروه ها، کنونیه و انجمن - های کشور تدارک جلسات سیاسی واحد را تأیید و سه کلیه سازمان ها و اعضای حزبی در سراسر کشور لزوم الحاق به این حزب را توصیه و تأکید کرد.

کنگره

(بقیه از صفحه اول)

هویدا گفت احزاب موجود در چارچوب حزب تازه کنگره های خود را تشکیل می دهند. پیشنهاد شافرنده را رسماً به اطلاع اعضا می رساند و در کنگره حزب ایران نوین از همه خواسته خواهد شد که در کنگره تأیید کنند. وی افزود که در این کنگره احزاب و سازمان های سیاسی و اجتماعی در سطح ملی و منطقه ای شرکت خواهند کرد.

طرح تحریم خرید از گرانفروشان

دیشب در اجتماع مدیران و گردانندگان شرکت های تعاونی مصرف دولت وزیر تعاون خواست که همسرکها متحد شوند و با در پیش گرفتن سیاست واحد خرید کالا و تحریم خرید از گرانفروشان از منافع مصرف کنندگان حمایت کنند.

وزارت آموزش و پرورش و بسیاری از سازمانها سه کارمندان می بردند

از آنجا که برخی سازمانها سه کارمندان می بردند، وزارت آموزش و پرورش و بسیاری دیگر از سازمانها در کمتر از یک سال که از آغاز اجرای این طرح گذشته است، دولت سه کارمندان می بردند. این کارمندان در صورتیکه در گذشته در وزارت آموزش و پرورش و سایر سازمانها کار می کردند، اکنون در این سازمانها به کار می روند.

کمک غیر نقدی دولت تبدیل به نقدی شده

وزارت آموزش و پرورش و بسیاری دیگر از سازمانها در کمتر از یک سال که از آغاز اجرای این طرح گذشته است، دولت سه کارمندان می بردند. این کارمندان در صورتیکه در گذشته در وزارت آموزش و پرورش و سایر سازمانها کار می کردند، اکنون در این سازمانها به کار می روند.

خبرهای کوتاه

ساعات شرمی: دوشنبه ۱۲ اسفند ظهر شرمی: ۱۲:۱۸ آذان مغرب: ۱۸:۱۷ سانس شب: ۱۳ اسفند آذان صبح: ۴:۰۰ طلوع آفتاب: ۶:۳۰

مسابقته (بقیه از صفحه ۱۱) ۱- تهران ۲۰ متر ۲- تهران ۲۰ متر ۳- تهران ۲۰ متر ۴- تهران ۲۰ متر ۵- تهران ۲۰ متر

الجزیره - رئیس نمایندگی ایران در اوپک با زکریای وزیر امور خارجه و سید محمد میرمحمدی وزیر نفت و وزیر صنعت می کند. عکس رادیویی آبی

نخستین شعبه ارشاد ملی در کرج

کرج - خبرنگار ایندگان - نخستین شعبه سازمان ارشاد ملی در کرج در روز گذشته در مراسمی با حضور نمایندگان ارشاد ملی و مسئولان ارشاد کرج در محل ساختمان فرهنگستان کرج در کرج افتتاح شد.

دادستان

(بقیه از صفحه اول) مسافران عراقی که دیشب و امروز در هتل ایرانشهر پسر می بردند و مهمانان ایران بودند هنگام حرکت از کسبهای کرج به راهپیمایی ملی، هتل ایرانشهر پسر و خیابان و کهداری خود را تشریح کردند.

هدیه ملی همه. دفتر چه هدیه پس انداز «بانک تهران». بانک مدرن شما، بانک تهران.



الجزیره - رئیس نمایندگی ایران در اوپک با زکریای وزیر امور خارجه و سید محمد میرمحمدی وزیر نفت و وزیر صنعت می کند. عکس رادیویی آبی